

تور آنتالیا

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
-	-	تومان 23,600,000	تومان 21,500,000		LARA PALACE * 3 BB
-	-	تومان 55,700,000	تومان 38,300,000		DAIMA BIZ RESORT * 5 UALL

خدمات تور : بیمه--UALL-ALL پرواز رفت و برگشت--ترنسفر--هتل با خدمات

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

توضیحات تور : تور آنتالیا را می توان دومین تور مسافرتی خارجی محبوب و پرطرفدار در بین ایرانیان به شمار آورد. آنتالیا معمولا گردشگرانی را به خودش جذب می کند که علاقه مند به گذراندن تعطیلات و تفریحات آبی و ساحلی باشند. در این صفحه می خواهیم به صورت اختصاصی از ابعاد مختلف تورهای آنتالیا بگوییم تا اگر قصد سفر به آنتالیا دارید با همه جزئیاتش آشنا شوید و بهترین تصمیم را برای سفرتان بگیرید. البته قبل از گفتن از تور آنتالیا، بهتر است خود مقصد را کمی بشناسیم تا بهتر درباره آن تصمیم بگیریم.

درباره آنتالیا

آنتالیا از استان های قدیمی در جنوب غربی ترکیه است که مدتی طولانی قلمرو یونانیان و رومیان بوده است. بنابراین، گرچه آنتالیا ساحل و طبیعتش بسیار معروف است اما در عین حال به دلیل قدمتش، آثار تاریخی فراوانی هم در آن یافت می شود که کمتر میان ایرانی ها معروف شده است. اگر دنبال بافت قدیمی تر آنتالیا هم باشید، کافیسست سری به مرکز شهرش بزنید. پس در آنتالیا احتمالا شاهد ترکیب سنت و مدرنیته باشید؛ از طرفی هتل های سوپر لوکس و مناطق مدرن و در طرف دیگر، محله های قدیمی با مردم محلی

آنتالیا در واقع دره ای ساحلی است که دور تا دورش را کوه ها احاطه کرده اند. همین موقعیت قرار گیری اش سبب شده اقلیمی نیمه گرمسیری داشته باشد. به دلیل نزدیکی آنتالیا به دریا، هوایش مرطوب است و از آنجایی که اقلیمش به اعتدال می رود، معمولا بیشتر فصل ها هوای مناسب و قابل تحملی دارد.

اگر قصدتان از سفر به آنتالیا استراحت و استفاده از امکانات هتل باشد، چندان ارتباطی با مردم محلی نخواهید داشت. زیرا معمولا هتل های آنتالیا از مرکز شهر فاصله دارند و در مناطق ساحلی و خلوت ساخته شده اند تا مسافران بتوانند استراحت مطلوبی داشته باشند.

همه چیز در مورد تورهای آنتالیا

تورهای آنتالیا مناسب چه کسانی است؟ تور آنتالیا در واقع انتخاب همیشگی آنهایی است که دلشان می خواهد یک استراحت حسابی داشته باشند. چون هتل های آنتالیا آنقدر امکانات دارند که حتی اگر حال بیرون آمدن از هتل را نداشتید، همانجا همه نیازهایتان تأمین شود. البته اگر اهل گشت و گذار هم باشید، جا



تور آنتالیا

برای دیدن به اندازه کافی هست ولی هوای معتدل و دلپذیرش در کنار امکانات بی شمار هتل ها، شما را برای استراحت های مدیترانه ای به هوس میندازد.

معمولا تورهای آنتالیا یک هفته ای هستند و نمی توانید تعداد روزهای خیلی متنوعی را برای انتخاب داشته باشید. در تور آنتالیا، آژانس مسافرتی بلیط هواپیما رفت و برگشت، اقامت در هتل و بیمه مسافرتی را حتما برای مسافر فراهم می کند. اما سایر خدمات مانند ترنسفر فرودگاهی، راهنمای فارسی زبان و گشت شهری ممکن است در همه تورهای آنتالیا ارائه نشود.

